EDITAL DE SELEÇÃO 023/2022 – O Município de
Anitápolis torna público aos interessados a classificação
das entidades participantes. Objeto: ESCOLHA DE
ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR (EFPC) PARA OFERTAR PLANO DE
BENEFÍCIO DE NATUREZA PREVIDENCIÁRIA, NA
MODALIDADE DE CONTRIBUIÇÃO DEFINIDA, AOS
SERVIDORES PÚBLICOS OCUPANTES DE CARGO
EFETIVO, DO PODER EXECUTIVO, DAS AUTARQUIAS
E FUNDAÇÕES, E DO PODER LEGISLATIVO,
CONFORME DISCIPLINADO NA LEI MUNICIPAL N°
1.061/2021. A Comissão Especial de Seleção declara a
entidade BB Previdência Fundo de Pensão Banco do
Brasil como MELHOR CLASSIFICADA, por obter a
maior pontuação no cômputo geral, nos termos do item
6.10.7 do edital. Declara-se aberto o prazo recursal nos
termos do item 6.12.2 do edital. O documento assinado e
seus anexos encontram-se disponíveis no site do
Município de Anitápolis:
https://www.anitapolis.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaI
tem/163543 e nos autos do Processo de Seleção nº
023/2022. Maiores informações no seguinte endereço:
Prefeitura Municipal de Anitápolis, Rua Gonçalves Junior,
nº 260 – CEP: 88475-000 - Centro – Anitápolis. Fone: (48)
3256-0131. Site: www.anitapolis.sc.gov.br. E-mail:
proc.complementar@anitapolis.sc.gov.br  Anitápolis,
13/06/2022 – Rogério Hasse - Prefeito Municipal em
Exercício.

https://www.anitapolis.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/163543
https://www.anitapolis.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/163543
http://www.anitapolis.sc.gov.br/
mailto:proc.complementar@anitapolis.sc.gov.br